[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E – EDUCAÇÃO FÍSICA.

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – EDUCAÇÃO FÍSICA, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	3604
	MARINA MITIE KAWANISHI
	33.751.440-9
	25/10/83
	67,5

	67,50

	2º
	1994
	SANDRA REGINA BISELLI DA CRUZ
	15.763.433-4
	07/02/65
	62,5
	3,00
	65,50

	3º
	1265
	PAULA CARVALHO SILVA
	34.601.687-3
	06/06/83
	62,5
	3,00
	65,50

	4º
	4653
	EMERSON MACEDO FARIA
	24.604.097-X
	11/08/77
	65,0

	65,00

	5º
	4135
	SUELLEN VILELA PINHEIRO ALVES
	266946306
	06/01/83
	65,0

	65,00

	6º
	2052
	GUSTAVO DE TOLEDO ASSUMPÇÃO
	33.965.384-X
	04/05/84
	65,0

	65,00

	7º
	1899
	THAIS DUARTE ESNARRIAGA
	34.994.004-6
	11/07/84
	65,0

	65,00

	8º
	972
	TIAGO HENRIQUE MENDES
	45.805.022-2
	09/03/85
	65,0

	65,00

	9º
	1163
	CAROLINA SANT´ANA SIMÕES
	43.738.691-0
	28/08/85
	65,0

	65,00

	10º
	2581
	MARCOS VINICIUS GAZOLA
	32.509.841-4
	31/08/85
	65,0

	65,00

	11º
	3760
	ARI FERNANDO BORSETTI JUNIOR
	43.419.938-2
	22/09/85
	65,0

	65,00

	12º
	1409
	KELLY PATRICIA MESSIAS
	30.791.158-5
	05/10/85
	65,0

	65,00

	13º
	4359
	KATIA GILHETE
	44.463.431-9
	17/02/86
	65,0

	65,00

	14º
	1312
	HUGO JASIULIONIS
	29.304.296-2
	08/06/80
	60,0
	3,00
	63,00

	15º
	3191
	GUILHERME DE ARRUDA CARVALHO FREITAS
	44.112.633-9
	29/09/86
	62,5

	62,50

	16º
	2245
	NELSON PAULO BORGES
	10.764.267-0
	25/01/63
	60,0

	60,00

	17º
	4578
	MATILDES ROSA DOS SANTOS
	20.671.637-0
	16/08/70
	60,0

	60,00

	18º
	605
	MARCO AURELIO REGUEIRA INOJO
	27.686.820-1
	10/11/77
	60,0

	60,00

	19º
	1243
	ELISÂNGELA BARBOSA SIQUEIRA
	29.340.777-0
	03/12/77
	60,0

	60,00

	20º
	2842
	CAMILA RODRIGUES DAMASCENO
	33.646.871-4
	10/12/80
	60,0

	60,00

	21º
	3063
	JULIANA TORRES DAS CHAGAS
	43.606.376-1
	17/08/82
	60,0

	60,00

	22º
	3782
	GEISON DIEGO ALVES
	42.128.121-2
	01/03/83
	60,0

	60,00

	23º
	3244
	WILLIAN VINICIUS SILVA
	44.080.172-2
	26/12/83
	60,0

	60,00

	24º
	3259
	FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS
	36.087.765-5
	09/08/69
	55,0
	3,00
	58,00

	25º
	843
	BRUNO JOSE GUIRAU
	27.748.649-X
	28/04/77
	55,0
	3,00
	58,00

	26º
	3908
	GLAUCIA MARIA DE JESUS BOCALON
	20.888.686-2
	02/05/78
	55,0
	3,00
	58,00

	27º
	4346
	KAMILLA MENEZES RODRIGUES DOS SANTOS
	33.583.326-3
	12/06/81
	57,5

	57,50

	28º
	4046
	DIRCEU COSTA JUNIOR
	33648910-9
	01/09/81
	57,5

	57,50

	29º
	3462
	LEANDRO DA SILVA PINHEIRO
	40.292.870-2
	17/06/83
	57,5

	57,50

	30º
	3007
	CAROLINE GIOLO
	44.463.568-3
	20/01/85
	57,5

	57,50

	31º
	1230
	LIANE APARECIDA ROVERAN UCHOGA
	40.817.920-X
	12/02/85
	57,5

	57,50

	32º
	3620
	GABRIELA MARCELLO
	44.112.631-5
	04/08/85
	57,5

	57,50

	33º
	4406
	KLEBER ADAMS DOS SANTOS LEAL
	42.726.668-3
	10/07/86
	57,5

	57,50

	34º
	1925
	EDMIR ROBERTO BONORA
	20.627.252-2
	04/08/71
	52,5
	3,00
	55,50

	35º
	3829
	MARIA DE FATIMA DE SOUZA DE OLIVEIRA
	28.022.387-0
	26/09/80
	52,5
	3,00
	55,50

	36º
	3927
	PAULO CESAR BORGES DA SILVA
	18.410.029
	20/10/69
	55,0

	55,00

	37º
	1764
	MARCOS ROBERTO MANCUZO
	19.769.642-9
	05/01/70
	55,0

	55,00

	38º
	1742
	ALESSANDRA FELIX DA SILVA DE PAULA
	22.869.127-8
	23/02/73
	55,0

	55,00

	39º
	2544
	RICARDO CEZARINO
	26.361.435-9
	06/09/74
	55,0

	55,00

	40º
	3235
	IZAEL VICENTE DE CARVALHO JUNIOR
	25.261.932-8
	21/01/78
	55,0

	55,00

	41º
	4551
	GLAUCIA REGINA LOPES DA SILVA
	30.319.739-0
	19/09/79
	55,0

	55,00

	42º
	1366
	FERNANDO CASTRO TAVARES DE LIMA
	26.515.467-4
	20/02/81
	55,0

	55,00

	43º
	1231
	TAIS CASTRO QUITÉRIO RONDAN
	34.951.867-1
	12/02/82
	55,0

	55,00

	44º
	2638
	TIAGO ALVES DO NASCIMENTO
	34.359.840-1
	11/05/83
	55,0

	55,00

	45º
	1410
	JAMILE SANCHES CODOGNO
	43.419.922-9
	03/02/86
	55,0

	55,00

	46º
	91
	SIDNEI DOS SANTOS
	28.041.911-9
	28/03/76
	50,0
	3,00
	53,00

	47º
	2114
	ANTONIO CARLOS NUNES DOS SANTOS
	8.435.803
	07/05/59
	52,5

	52,50

	48º
	3958
	ELIZABETE MOREIRA DA CAMARA LOMELINO
	13.094.819
	29/05/60
	52,5

	52,50

	49º
	2695
	JOSIANE MALAQUIAS DOS REIS ARRUDA
	37.469.319-5
	13/12/72
	52,5

	52,50

	50º
	1892
	LUCIO HENRIQUE REZENDE AZEVEDO
	27.228.392-7
	15/08/78
	52,5

	52,50

	51º
	3230
	ANDRE LUIZ DOS SANTOS
	28.381.007-5
	25/12/79
	52,5

	52,50

	52º
	1177
	KATIA MARIA SAMPAIO GOMES
	34.603.309-3
	03/05/80
	52,5

	52,50

	53º
	2028
	MARCELO BARONI
	32.461.437-8
	23/07/83
	52,5

	52,50

	54º
	944
	ISRAEL DE CAMPOS AFFONSO
	40.715.995-2
	03/09/83
	52,5

	52,50

	55º
	2439
	JOSE RICARDO MARCELINO BENTIVENHA
	43.386.582-9
	23/04/84
	52,5

	52,50

	56º
	116
	CARINE PIVETA
	42.444.864-6
	15/06/84
	52,5

	52,50

	57º
	3643
	ALEXANDRE IANONI OLIVEIRA
	40.830.208-2
	25/07/85
	52,5

	52,50

	58º
	2940
	TALITA DOS SANTOS GUIDO
	MG-11.536.266
	20/01/86
	52,5

	52,50

	59º
	1215
	TÂNIA APARECIDA CABRAL SILVA BOULHOÇA
	18.265.097-2
	25/06/69
	50,0

	50,00

	60º
	3313
	ADRIANA MATTOSO PRIETO ROCHA
	18.744.168-6
	12/01/71
	50,0

	50,00

	61º
	1861
	LUCILENE SILVA DOS SANTOS
	26.421.793-7
	16/02/75
	50,0

	50,00

	62º
	4243
	JAQUELINE SCHELESKY COSTA
	24.604.065-8
	07/04/75
	50,0

	50,00

	63º
	1311
	GIOVANA MENUZZO
	24.422.747-0
	08/08/75
	50,0

	50,00

	64º
	1952
	ALEXANDRE ALBANO RODRIGUES
	22.321.815-7
	19/06/76
	50,0

	50,00

	65º
	2440
	MICHELLE GUIDI GARGANTINI PRESTA
	26.665.121-5
	03/06/77
	50,0

	50,00

	66º
	1330
	ETIENNE PEREIRA DA SILVA
	27.176.471-5
	22/09/77
	50,0

	50,00

	67º
	4164
	LUCIANO MIGUEL DE CARVALHO
	29.975.901-5
	26/08/78
	50,0

	50,00

	68º
	1626
	CAROLINA MASSER FIGUEIREDO
	32.657.914-X
	18/06/81
	50,0

	50,00

	69º
	4119
	TERCIO ALVES DO NASCIMENTO
	333781879
	13/11/81
	50,0

	50,00

	70º
	2548
	RODOLPHO DA SILVA LAVOURA NETO
	33.005.743-1
	13/02/82
	50,0

	50,00

	71º
	3264
	RODRIGO CAETANO RIBEIRO
	34.832.270-7
	19/03/83
	50,0

	50,00

	72º
	3912
	JOSE LUIZ DE CASTRO JUNIOR
	35.624.916-5
	28/12/83
	50,0

	50,00

	73º
	4018
	LUCIANE MANZATTO
	34.724.405-1
	17/09/84
	50,0

	50,00

	74º
	2602
	PAMELA ARIELA GOHL
	43.488.394-3
	25/04/85
	50,0

	50,00

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial,  e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso